Pomponius Syris:

lápantium nullum útebatur; lárdum lurcabát lubens.

5

Plautus Persa:

perénniserve, lúrco, edax, furáx, fugax!

Lucilius Satyrarum lib. V:

vivite, lurcones, comedones; vivite, ventres.

Varro Eumenidibus:

contrá cum psalte Písia et cum Flóra lurcare ác strepis.

10

TORORVM et TORALIVM designator est Varro de vita populi Romani lib. primo: quod fronde lecticae struebantur, ex eo herba torta torum appellatum. hoc quod inititur etiamnunc toral dicitur; lecticam qui involvebant, segestria appellabant.

15

CONCENTVRIARE est colligere, dictum a centuriis quae ad suffragia conveniebant. Plautus Pseudolo:

cum cóncenturio in córde sycophántias.

Terentius Phormione:

égo in insidiis hic ero
subcénturiatus, síquid deficiés.

20

FINITORES dicebantur, quos nunc agrimensores dicimus, [dicti] quod finis dividerent. Plautus Poenulo:

eius nún̄ regiones, límites, confinia
detérminabo: eius re égo finitor factu' sum.

25

4 Pomponius Syris || 6 III, 3, 16 || 8 Luc. I. V || 10 Varro Eumenidibus ||
12 Varro de vita populi Romani lib. I || 17 I, 5, 159 || 19 I, 4, 51 || 23 prol. 48.

5 lapantium *cdd.* — lurchabat *L*, *G*; lurchabar *H*₁, lurcabat *id. 2.* — 7 perenniserve *Plaut.*; perennis herbae *cdd.* — lúrco *cdd.* — fucax (*pro fug.*) prius *L*. — 9 ventris *cdd.* — 11 ac str. *Gerlach.*; at str. *cdd.* — 12 *cf. quae sunt notata ad pg. 10 l. inlex.* — tororum *M*, torialim *cdd.* — torialim et *om. Montepess.*; *Paris. 7665.* — toralium *Lugd.*; torialium *C.* — divita *L*. — populi Romani; *in G plerumque, aliquando etiam in H, L positum p. r.* — 13 libro I *G*. — quod fronde lecticae struebantur *M*; *cf. Varr. d. l. l. V, 166* (q. fronde lecticas struebant *Madvigius Adversar. II, 654*); quod frontem lecticae struebant (lectica est ruerant *L*, lectica est ruebant *H*₁) *cdd.* — ex eo *M*, ex ea *v.* — erba supra scr. h *Bamb.* — 14 torium *L*. — torus *Varro l. m.; sed cf. Fest. 355.* — 15 lacticam *Bamb.* — qui; *cf. Varr. l. m.:* qui lecticam involvebant, quod fere stramenta erant e segete, segestria appellarent. — adpellabant *ed. Bas.* — 16 ad *m. 1 L*. — suffragis *Bamb.* — 17. 18 Pseudolo: cum *v.* (dum recte *cdd. Plauti*); pseudolo cus (pseudo locus *m. 1 L*); pseudolo cui (pseudo loco *G*; cui *ex eus rad. fact. H*), *G*, *H*. — centurio *G*. — sycophantias *v.*; sycofantia est (sicof. est *H*) *C.* — 19 Formione *C.* — 20 hic *add. v. ex Ter.* — ero *om. cdd. praeter H*₁. — 21 deficias *Bembinus.* — 22 arimensoris *L*₁. — dicti seclusit *M*. — 23 Poenulo *L*₂, *G*, Penulo *H*₂ (Poenullo *L*₁, Pelulo *H*₁): — 25 ei melius *cdd. Plaut.* — re *Quicheratus*, rei *C* (regi prius *H*). — finitor factu' sum *Muretus var. lect. XVII, 14;* sum factus finitor (sum *om. vetus Camerarii*) *cdd. Non. et Pl.*